
RACCOLTA UFFICIALE N. D’ORDINE PERVENUTA ALL’UFFICIO DETERMINE 

 

 
 

Comune di Avellino 

 
Settore 1 - Affari Generali 

N. 15 del 24/03/2021 

 
ANNO DUEMILAVENTUNO 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENTE COMUNALE 
 
 

OGGETTO: DITTA DIGITECH - LIQUIDAZIONE FATTURA n. 34 del 2/3/2021 

 
 

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

f.to dott.ssa Gaetana Rescigno f.to Lissa dott. Vincenzo 
 
 

DATA DI EMANAZIONE    
 

 

 NON trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario perché non comporta impegno di 

spesa. 

 
 

 Trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario in data    
 

 

Parere art. 151 comma 4 e art. 7 R.S.U. D. Leg.vo n. 267/2000 Favorevole 
 
 

 
DATA IL DIRIGENTE DEI SERV. FINANZ.-PERS. 

31/03/2021 f.to Lissa dott. Vincenzo 
 

 



 
PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DAL 01/04/2021 AL 16/04/2021 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 

f.to    

 PROGRESSIVO REGISTRO 

Il     

 N. 777 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 DATA: 29/03/2021 

f.to    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

f.to   

 



 
 
 

I L D I R I G E N T E 
 
 
 
 

PREMESSO 

 che con D.D. n. 1495 del 15/05/2019 è stata indetta la gara CIG ZA028BD4E7 per il 

servizio di trascrizione delle sedute consiliari; 

 che con la suddetta determina è stata impegnata la somma di € 23.625 (IVA esclusa); 

 
CONSIDERATO che con D.D. n. 1795/2019 il servizio è stato affidato alla ditta Digitech di Matteo Bruno, con 

sede in Latina alla via Largo Jacopo Peri 15, per un importo pari ad € 28.756,21 (IVA compresa), per anni 2 e 

mesi 6 a decorrere dal 1luglio 2019; 

 

 
VISTO 

 la fattura n. 34 del 2/3/2021 emessa dalla ditta Digitech per il servizio di trascrizione delle 

sedute consiliari relativo al periodo 01/01/2021 – 28/02/2021 di € 1. 917,08 (IVA inclusa); 

 la regolarità del DURC; 

 il CIG ZA028BD4E7; 

 
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della suddetta fattura per il servizi reso in 

quanto indispensabile per lo svolgimento dei Consigli Comunali; 

 
 

 
D E T E R M I N A 

 

 
Per quanto in premessa che qui si intende integralmente riportato ed approvato: 

 

 
1. di liquidare e pagare alla Ditta Digitech di Matteo Bruno - P. I. 02376250599 - con sede in 

Latina alla via Largo Jacopo Peri 15, la fattura n. 34 del 2/3/2021 di € 1.917,08 (compreso 

IVA) per il servizio di trascrizione delle sedute consiliari relativo al periodo 01/01/2021 – 

28/02/2021 a mezzo bonifico bancario: IBAN IT72I0760114700000003480646; 

 

2. di imputare la spesa sul capitolo 28 c.b. , giusta determina n. 1495/2019. 

 

 

 
Il Dirigente Settore Finanze Il Dirigente Settore 



Dott. Gianluigi Marotta Dott. Vincenzo Lissa 


